
Produktspecifikation

Artikelnumm 1089 Senast uppdaterad:  

Benämning: Kexrullar Fyllda Choklad

Varumärke: Bisson

Antal i förp. 12 x 125 G

Beskrivning

Knapriga, ekologiska och glutenfria kexrullar med söt fyllning. 

Använd som topping på glass och bakverk, eller ät precis som

det är!

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 3380380077319 Efter öppnande: dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd mm yyyy

Statistikkod: 19053191 Doft: cocoa & coconut

Ursprungsland: EU - non EU Agriculture Färg: bronw & whie

Produceras i:   Italy Smak: cocoa & coconut

Certifieringsorgan: FR-BIO-01 Utseende: 2 filled biscuits

Förvaring: Förvara på en sval och torr plats borta från solljus.



Ingredienser

Fyllning (55%): rörsocker*, riven kokos*, vegetabiliska oljor* (solros* och kokosnöt*), rismjöl*, emulgeringsmedel: 

solroslecitin*.Kex (45%): rismjöl*, vitt rörsocker*, kakao med låg fetthalt*, skummjölk*, havssalt.*Ekologiskt odladKakaohalt: 

2,9% och kokos: 12,6%.

Användning

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 2143/513
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 27.4 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 14.5 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor S Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk JA

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel S varav fleromät

Hasselnöt S Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt S

60.8Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt S

Pekannöt S Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 36.8

Paranöt S
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia S Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g) 3.6

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 3.9 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.22 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri JA

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri JA

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri JA

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 1089 Förpmaterial Cardbord : 28,5g / plastic : 1g

Streckkod 3380380077319 Förpmaterialvikt (g) 29.5

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion Protected

Förpackningsstorlek 125G Förptyp CS Fodral/Etui                             

Nettovikt (kg) 0.1535 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.183 Jämf-enhet

Bredd (mm) 110 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 56 Datumformat dd mm yyyy

Höjd (mm) 135

Ytterförpackning

Artikelkod 1089K10 Förpmaterial Carton

Streckkod 13380380077316 Förpmaterialvikt (g) 249

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp 9K Ospecificerad förpackning               

Nettovikt (kg) 1.842 Datumformat mm/ yyyy

Bruttovikt (kg) 2.45 Förpackningsantal 12

Bredd (mm) 253

Djup (mm) 396

Höjd (mm) 153

Transportförpackning

Artikelkod 1089M80 Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


